
 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звільнення Сігачової Л.А. 

 

Розглянувши заяву директора Шевченківської гімназії Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області Сігачової Л.А. від 

10.06.2024, керуючись п.1 ч.1 ст. 36 КЗпП України,  законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту»,  відповідно до пункту 7.2.2. Контракту з директором Шевченківської 

гімназії від 10.06.2020, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Звільнити СІГАЧОВУ Ларису Анатоліївну, директора Шевченківської 

гімназії Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області  з займаної посади та припинити дію контракту 01 вересня 2024 року за 

угодою сторін . 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                   Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від 27 серпня 2024 року  

№ 2474 LXXII-VIII 


